
 
 

ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 4, 6 i 7 uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 886 377,73 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 875 328,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 886 377,73 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 875 328,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 22 324 141,61 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 4 739 248,76 zł; 

2. Dochody majątkowe 1 731 182,03 zł; 

3. Dochody razem 24 055 323,64 zł; 

4. Wydatki bieżące 23 044 408,65 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 4 739 248,76 zł. 

5. Wydatki majątkowe 9 032 109,96 zł. 

6. Wydatki razem 32 076 518,61 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 12061



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12061



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 056 373,65 1 899 649,88

Pozostała działalność 936 373,65 1 779 649,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

933 485,65 1 776 761,88

600 Transport i łączność 1 832 808,12 1 836 059,67

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 251,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 251,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
31 701,00 59 901,00

Wybory do Sejmu i Senatu 30 570,00 58 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 570,00 58 770,00

801 Oświata i wychowanie 604 964,27 605 565,22

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
25 270,19 25 871,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 270,19 25 871,14

852 Pomoc społeczna 408 998,00 420 047,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 404,00 76 715,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
66 404,00 76 715,00

Pozostała działalność 75 460,00 76 198,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
39 160,00 39 898,00

23 168 945,91 24 055 323,64

Rozdział Zmiana

843 276,23

01095 843 276,23

843 276,23

3 251,55

60004 3 251,55

3 251,55

28 200,00

75108 28 200,00

28 200,00

600,95

80153 600,95

600,95

11 049,00

85219 10 311,00

Razem: 886 377,73

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 12.10.2023 r.

10 311,00

85295 738,00

738,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12061



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 933 485,65 1 776 761,88

01095 Pozostała działalność 933 485,65 1 776 761,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

933 485,65 1 776 761,88

600 Transport i łączność 0,00 3 251,55

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 251,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 251,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
31 701,00 59 901,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 570,00 58 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 570,00 58 770,00

801 Oświata i wychowanie 25 270,19 25 871,14

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
25 270,19 25 871,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 270,19 25 871,14

3 863 920,03 4 739 248,76

843 276,23

3 251,55

3 251,55

3 251,55

28 200,00

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 107/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 12.10.2023 r.

Zmiana

843 276,23

843 276,23

Razem: 875 328,73

28 200,00

28 200,00

600,95

600,95

600,95

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12061



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 757 551,99 7 600 828,22

Pozostała działalność 933 485,65 1 776 761,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00 27 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 526,93 4 761,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328,30 619,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,91 990,49

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 582,00

4430 Różne opłaty i składki 915 182,01 1 741 923,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 97,50 184,50

600 Transport i łączność 3 275 232,21 3 278 483,76

Lokalny transport zbiorowy 9 828,00 13 079,55

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 251,55

750 Administracja publiczna 3 316 644,19 3 316 644,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 112 484,00 3 112 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 500,00 152 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 740,00 17 240,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
31 701,00 59 901,00

Wybory do Sejmu i Senatu 30 570,00 58 770,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 371 831,68 371 831,68

Ochotnicze straże pożarne 209 712,00 209 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 275,00 92 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 429 062,76 7 429 663,71

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
25 270,19 25 871,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,20 256,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 019,99 25 614,99

852 Pomoc społeczna 1 077 515,73 1 088 564,73

Ośrodki pomocy społecznej 506 818,66 517 129,66

Zmiany planu  wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2023 rok

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 107/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 12.10.2023 r.

Rozdział Zmiana

843 276,23

01095 843 276,23

13 000,00

2 234,70

291,55

339,58

582,00

826 741,40

87,00

3 251,55

60004 3 251,55

3 251,55

0,00

75023 0,00

-2 500,00

2 500,00

28 200,00

75108 28 200,00

28 200,00

0,00

75412 0,00

-2 000,00

2 000,00

600,95

80153 600,95

5,95

595,00

11 049,00

85219 10 311,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12061



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 347,86 378 966,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 967,00 63 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 503,02 6 714,02

Pozostała działalność 78 860,00 79 598,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
10 026,00 10 764,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 092,99 6 116,99

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 201 529,36 1 201 529,36

Pozostała działalność 490 829,36 490 829,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 452,14 47 452,14

4260 Zakup energii 37 500,00 39 500,00

31 190 140,88 32 076 518,61

8 619,00

1 481,00

211,00

85295 738,00

738,00

24,00

-24,00

0,00

92195 0,00

-2 000,00

2 000,00

Razem: 886 377,73

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12061



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 933 485,65 1 776 761,88

01095 Pozostała działalność 933 485,65 1 776 761,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00 27 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 526,93 4 761,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328,30 619,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,91 990,49

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 582,00

4430 Różne opłaty i składki 915 182,01 1 741 923,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 97,50 184,50

600 Transport i łączność 0,00 3 251,55

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 251,55

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 251,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
31 701,00 59 901,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 570,00 58 770,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 200,00

801 Oświata i wychowanie 25 270,19 25 871,14

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

25 270,19 25 871,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,20 256,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 019,99 25 614,99

3 863 920,03 4 739 248,76

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2023 roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 107/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 12.10.2023 r.

Zmiana

843 276,23

843 276,23

826 741,40

87,00

3 251,55

3 251,55

3 251,55

13 000,00

2 234,70

291,55

339,58

582,00

5,95

595,00

Razem: 875 328,73

28 200,00

28 200,00

28 200,00

600,95

600,95

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12061


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-11-08T09:29:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




